CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 84/2025

Senhor Presidente,

Considerando que A EXPOLAR se consolida como uma importante ação comercial

cooperada entre empresas, impulsionando o desenvolvimento econômico e turístico de

Bebedouro;

Considerando que a campanha Maio Amarelo é um movimento internacional de

conscientização para a redução de acidentes de trânsito, promovendo a segurança viária

e salvando vidas;

Considerando que a Lúcia Michelon, como idealizadora e principal articuladora desta

campanha em Bebedouro, tem demonstrado notável dedicação na organização de ações

educativas, palestras e eventos que alertam a população sobre os perigos no trânsito;

Considerando que graças ao seu empenho, a campanha Maio Amarelo em Bebedouro

tem alcançado resultados significativos, sensibilizando motoristas, pedestres, ciclistas e

toda a comunidade sobre a importância de um trânsito mais seguro e humano;

Considerando que seu trabalho voluntário e incansável reflete um profundo compromisso

com o bem-estar coletivo, contribuindo para a construção de uma cidade mais consciente

e responsável;

Solicitamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê

ciência da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, RECONHECIMENTO E
CONGRATULAÇÕES a Sra. Lúcia Michelon, pelo brilhante trabalho à frente da

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

04
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

7:
08

 -
 F

Z
1F

-7
H

86
-R

60
D

-Z
3N

7

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

campanha Maio Amarelo em Bebedouro, destacando sua liderança, sensibilidade social

e contribuição inestimável para a segurança no trânsito em nosso município.

Que esta moção sirva como registro permanente do reconhecimento público pelo seu

relevante papel na promoção de uma cultura de paz e responsabilidade no trânsito.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de maio de 2025.

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR PT - PARTIDO DOS TRABALHADORES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

04
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

7:
08

 -
 F

Z
1F

-7
H

86
-R

60
D

-Z
3N

7

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de maio de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=FZ1F7H86R60DZ3N7, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FZ1F-7H86-R60D-Z3N7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

04
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

7:
08

 -
 F

Z
1F

-7
H

86
-R

60
D

-Z
3N

7

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=FZ1F7H86R60DZ3N7
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FZ1F7H86R60DZ3N7
		2025-05-19T17:08:52-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura